
UCHWAŁA NR 320/XXXIX/09  

RADY MIASTA NOWA RUDA  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr 60/VI/03 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 10 kwietnia 

2003r. w sprawie Statutu Gminy Miejskiej Nowa Ruda 

 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997r. - Konstytucja Rzeczypospolitej

Polskiej (Dz. U. Nr 78, poz. 483, zm. z 2006r. Dz. U. Nr 200, poz. 1471, z 2009r. Dz. U. Nr

114, poz. 946), art. 3 ust. 1 i 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Dz. U. Nr 23, poz.220, Dz.

U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz.984, Dz. U. Nr 153 ,poz.1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806

z 2003r. Dz. U. Nr 80,poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102,poz. 1055, Nr 116,

poz.1203, z 2005r. Dz. U. Nr 172, poz.1441, Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz.128, DzU. Nr 181, poz.

1337, z 2007r. Dz.U. 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Dz.U. 180,

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420) Rada Miejska w Nowej Rudzie

uchwala: 

§  1 .  W uchwale Nr 60/VI/03 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 10 kwietnia 2003r.

w sprawie Statutu Gminy Miejskiej Nowa Ruda zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Nowej

Rudzie Nr 92/XI/03 z dnia 24 września 2003r. oraz uchwałą Rady Miejskiej w Nowej Rudzie Nr

151/XVIII/08 z dnia 23 kwietnia 2008r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„ § 6.  

  1) Herbem Miasta jest wizerunek wykarczowanego pnia drzewa koloru żółtego, 

umieszczony na czerwonym polu tarczy. Wzór herbu określa załącznik nr 2 do 

Statutu.  

  2) Barwy Miasta określa jego flaga, koloru czerwonego z wizerunkiem 

wykarczowanego pnia drzewa koloru żółtego. Wzór flagi określa załącznik nr 3 do 

statutu.  

  3) Hejnał  miasta jest utworem na trąbkę  solo skomponowany przez Pana 

Krzysztofa Cyrana. Wzór hejnału określa zapis nutowy, stanowiący załącznik nr 4 do 

Statutu.  

  4) Zasady używania herbu, barw i hejnału Miasta oraz insygniów władz określa 

Rada w odrębnej uchwale. ”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

Załącznik do Uchwały Nr 

320/XXXIX/09 

Rady Miasta Nowa Ruda 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

zal 4  

ID: BRWTH-VIYJG-UCMMD-PPIST-NLRTO. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR 320/XXXIX/09  

RADY MIASTA NOWA RUDA  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr 60/VI/03 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 10 kwietnia 

2003r. w sprawie Statutu Gminy Miejskiej Nowa Ruda 

 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997r. - Konstytucja Rzeczypospolitej

Polskiej (Dz. U. Nr 78, poz. 483, zm. z 2006r. Dz. U. Nr 200, poz. 1471, z 2009r. Dz. U. Nr

114, poz. 946), art. 3 ust. 1 i 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Dz. U. Nr 23, poz.220, Dz.

U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz.984, Dz. U. Nr 153 ,poz.1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806

z 2003r. Dz. U. Nr 80,poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102,poz. 1055, Nr 116,

poz.1203, z 2005r. Dz. U. Nr 172, poz.1441, Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz.128, DzU. Nr 181, poz.

1337, z 2007r. Dz.U. 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Dz.U. 180,

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420) Rada Miejska w Nowej Rudzie

uchwala: 

§  1 .  W uchwale Nr 60/VI/03 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 10 kwietnia 2003r.

w sprawie Statutu Gminy Miejskiej Nowa Ruda zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Nowej

Rudzie Nr 92/XI/03 z dnia 24 września 2003r. oraz uchwałą Rady Miejskiej w Nowej Rudzie Nr

151/XVIII/08 z dnia 23 kwietnia 2008r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„ § 6.  

  1) Herbem Miasta jest wizerunek wykarczowanego pnia drzewa koloru żółtego, 

umieszczony na czerwonym polu tarczy. Wzór herbu określa załącznik nr 2 do 

Statutu.  

  2) Barwy Miasta określa jego flaga, koloru czerwonego z wizerunkiem 

wykarczowanego pnia drzewa koloru żółtego. Wzór flagi określa załącznik nr 3 do 

statutu.  

  3) Hejnał  miasta jest utworem na trąbkę  solo skomponowany przez Pana 

Krzysztofa Cyrana. Wzór hejnału określa zapis nutowy, stanowiący załącznik nr 4 do 

Statutu.  

  4) Zasady używania herbu, barw i hejnału Miasta oraz insygniów władz określa 

Rada w odrębnej uchwale. ”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

Załącznik do Uchwały Nr 

320/XXXIX/09 

Rady Miasta Nowa Ruda 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

zal 4  

ID: BRWTH-VIYJG-UCMMD-PPIST-NLRTO. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR 320/XXXIX/09  

RADY MIASTA NOWA RUDA  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr 60/VI/03 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 10 kwietnia 

2003r. w sprawie Statutu Gminy Miejskiej Nowa Ruda 

 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997r. - Konstytucja Rzeczypospolitej

Polskiej (Dz. U. Nr 78, poz. 483, zm. z 2006r. Dz. U. Nr 200, poz. 1471, z 2009r. Dz. U. Nr

114, poz. 946), art. 3 ust. 1 i 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Dz. U. Nr 23, poz.220, Dz.

U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz.984, Dz. U. Nr 153 ,poz.1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806

z 2003r. Dz. U. Nr 80,poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102,poz. 1055, Nr 116,

poz.1203, z 2005r. Dz. U. Nr 172, poz.1441, Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz.128, DzU. Nr 181, poz.

1337, z 2007r. Dz.U. 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Dz.U. 180,

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420) Rada Miejska w Nowej Rudzie

uchwala: 

§  1 .  W uchwale Nr 60/VI/03 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 10 kwietnia 2003r.

w sprawie Statutu Gminy Miejskiej Nowa Ruda zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Nowej

Rudzie Nr 92/XI/03 z dnia 24 września 2003r. oraz uchwałą Rady Miejskiej w Nowej Rudzie Nr

151/XVIII/08 z dnia 23 kwietnia 2008r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„ § 6.  

  1) Herbem Miasta jest wizerunek wykarczowanego pnia drzewa koloru żółtego, 

umieszczony na czerwonym polu tarczy. Wzór herbu określa załącznik nr 2 do 

Statutu.  

  2) Barwy Miasta określa jego flaga, koloru czerwonego z wizerunkiem 

wykarczowanego pnia drzewa koloru żółtego. Wzór flagi określa załącznik nr 3 do 

statutu.  

  3) Hejnał  miasta jest utworem na trąbkę  solo skomponowany przez Pana 

Krzysztofa Cyrana. Wzór hejnału określa zapis nutowy, stanowiący załącznik nr 4 do 

Statutu.  

  4) Zasady używania herbu, barw i hejnału Miasta oraz insygniów władz określa 

Rada w odrębnej uchwale. ”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

Załącznik do Uchwały Nr 

320/XXXIX/09 

Rady Miasta Nowa Ruda 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

zal 4  

ID: BRWTH-VIYJG-UCMMD-PPIST-NLRTO. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/janasz_j/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C1EBEAB1-1C44-4481-B10D-1DBBEF2F84AE/Zalacznik1.pdf

